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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit (Gllogociy)
Kuvendi i Komungs

[ N353~ 23522 dtcs cg 2014

Né bazé t& nenit 11,12 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vet€qgeverisjen Lokale,
nenit 40 paragrafi 2 té Ligjit Nr.04/1-060 pér Mbeturinat dhe nenit 34 pika
34.6 t& Statutit t& Komunés s€ Drenasit , Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen e

mbajtur me dt.04.06.2015 mori kété;
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VENDIM

- Komoran né pjesén e parcelés 1264-0 e evidentuar né njésiné P-
. ‘70314035—01264—0,n'é vendin e quajtur “Rudishte”, me kulturé
‘ ":R“dﬂ’é's‘é‘"'Eléfs_éiﬁfés“'fﬁﬁfﬁ?éﬁEc‘)&ﬁﬁﬁl@ié‘“&ip"éﬁé@?prej: 8= 1.50,00
ha, -

Gllogocit né kuptim ts Rregullores pér menaxhimin mbeturinave ng
territorin e Komunés s& Gllogocit. '

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés sé Gliogocit
ndérsa monitorimin e zbatimin e tij e béng Kryesuesi i Kuvendit t&

Ky Vendim hyn na fugi pas konfirmimit te ligieshmerise nga MAPL-
s€, dhe publikimit n& €ebfagen e Kormunés. '
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